
Uchwała nr 885/250/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 czerwca 2017 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pozakonkursowego Banku 
Gospodarstwa Krajowego pt.: „Instrumenty finansowe dla mazowieckich MŚP”  
w ramach Osi priorytetowej III „Rozwój potencjału innowacyjnego  
i przedsiębiorczości” dla Działania 3.3 „Innowacje w MŚP” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014 – 2020 oraz Umowy o finansowaniu między Bankiem Gospodarstwa 
Krajowego a Województwem Mazowieckim  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948,  
2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 38 ust. 4 lit b (ii) rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne 
przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego  
oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego 
Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE)  
nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z dnia 20 grudnia 2013 r. str. 320, z późn. zm.1) oraz art. 9 
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 28 ust. 2 i art. 48 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  
2014 – 2020 (Dz. U. z 2016, poz. 217, 1579 i 1948), w związku z § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się do realizacji projekt pt.: „Instrumenty finansowe dla mazowieckich  
MŚP” złożony przez Bank Gospodarstwa Krajowego w ramach naboru nr RPMA.03.03.00 
-IZ.00-14-066/17, który spełnił kryteria wyboru projektu pozakonkursowego w ramach  
Osi priorytetowej III „Rozwój potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości”  
dla Działania 3.3 „Innowacje w MŚP” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 o łącznej kwocie dofinansowania  
z EFRR 225.736.843 PLN. 

 

§ 2. 
Akceptuje się treść Umowy o finansowaniu, która zostanie podpisana między Bankiem 
Gospodarstwa Krajowego a Województwem Mazowieckim. 
  

                                                           
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE. L 347 z 20.12.2013 r. str. 470, w Dz. Urz. UE. L 270 
z 15.10.2015 r. str. 1, w Dz. Urz. UE. L 200 z 26.7.2016 r. str. 140, w Dz. Urz. UE. L 259 z 27.9.2016 r. str. 79/2 i w Dz. Urz. UE. 
L 338 z 13.12.2016 r. str. 34 oraz w Dz. Urz. UE. L 129 z 19.5.2017 r. str. 1. 



 
 

§ 3. 
1. Do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego umowy, o której mowa w § 1,  

oraz ewentualnych aneksów do tej umowy, upoważnia się:  
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka; 
3) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
4) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
5) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
6) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich. 
2. Dla skuteczności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest łączne działanie 

dwóch osób, spośród wymienionych w ust. 1.  
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pozakonkursowego Banku Gospodarstwa Krajowego pt.: „Instrumenty finansowe dla mazowieckich MŚP”  w ramach Osi priorytetowej III „Rozwój potencjału innowacyjnego  i przedsiębiorczości” dla Działania 3.3 „I...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


